CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 116/20

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Secretário Municipal de Agricultura, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços

visando os serviços de patrolamento e revestimento com cascalho, dentro do “Programa

Porteira para Dentro”, na propriedade de Antonio Krazuski, na Localidade da Paineira.

Justificativa

Atendendo reivindicação, apresenta-se esta proposição.

A estrada referenciada encontra-se em situação precária, necessitando de

manutenção urgente por ser de necessidade diária do morador mencionado.

Na certeza do apoio dos demais pares, espera-se o atendimento por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 28 de agosto de 2020.

Maria Luiza Belinoski